Mali’de Mısır kat kat daha değerli bir altın kaynağını korudu. Bu pazarda

Kuzey Afrika’nın karavan tacirleri değil, Yakın-Doğu’nun toptancı İslam

tüccarları aktif idi. İbn Haldun, bilgi dolu bir paragrafında, bu ticaretin

önemine dikkat çekmektedir. Yine İbn Haldun, 1353 (Hicri 754) yılında

Mısır’dan mallarla yüklenmiş 12.000 devenin Sudan’a vardığını ifade